Item quod Iudei de possessionibus quas habent extra territorium pampi-

lone dent decimas ecclesiis parrochialibus infra metas quarum site sunt possessiones predictæ.

Item quod dominus Rex in personas ecclesiasticas nullas faciat exactiones.

Item quod nos et Episcopus pampilonensis qui pro tempore fuerit et conuentus ecclesie pampilonensis de rebus nostris et dicte ecclesie propriis uel ad uictum aut usum nostrum emptis non soluamus pedagium in dominio Regis Nauarre. Et si pedagogarius dubitet utrum res sint Episcopi qui pro tempore fuerit uel conuentus proprie seu ad uictum et usum nostrum et ipsorum comparate. retineat gagium pro pedagio ita quod quam cito per episcopum qui pro tempore fuerit uel conuentum predictum siue per litteras eorundem certificatus fuerit de premissis. dictum gagium libere restituat absque mora.

Item quod nos et Episcopus qui pro tempore fuerit et ecclesia pampilonensis et homines nostri et ecclesie predictæ pascuis et nemoribus utamur eo modo quo uti consueuimus.

Item quod pars uille de Aoyz restituatur priorí et ecclesie pampilonensi secundum quod in litteris Regis continetur.

Item quod homines ad ecclesias confugientes per dominum Regem uel suos non extrahantur. nisi in casibus a iure concessis nec dominus rex sustineat quod per aliquos de dominio suo extrahantur.

Item quod homines nostri et ecclesie pampilonensis qui sunt extra territorium siue terminos pampilone non compellantur ire ad exercitum domini Regis nisi ire consueuerunt.

Item quod castra de Oro et sancti stephani de Monte jardín nobis redantur cum uillis honoribus et pertinentiis ipsius castri sancti stephani ita quod tam nos quam successores nostri ad paruam uim et magnam teneamur predicta tradere dicto regi et eius successoribus uel eorum certo mandato. Rex uero non petat ea nisi habeat necessitatem euidentem. necessitate uero finita rex teneatur ea restituere nobis uel episcopo qui pro tempore fuerit in eo statu in quo ipsa recepit. et cum omnibus que ibidem inuenit uel ualore eorundem sine aliqua difficultate. et si quod absit dicto Rege tenente dicta castra admitterentur. tenetur rex ad recompensationem plenariam nobis uel ipsi episcopo qui pro tempore fuerit faciendam.

Item quod omnia quecumque dominus rex nos et ecclesia pampilonensis habemus et possidemus seu habere debemus uel habebimus seu possidebimus aut habere debemus in posterum in uilla pampilonensi et in territoriis uel terminis ipsius sint communia inter dominum Regem et nos et ecclesiam pampilonensem. ita quod dominus Rex solus habeat medietatem et nos et dicta ecclesia pampilonensis aliam medietatem siue sint uinee. prata. molendina. pedaticum. Judei. decime. et iusticia uille. aut petitio generalis facta a domino Rege et a nobis et ecclesia predicta super